第17号様式(第23条)
第     号
年  月  日

調 停 打 切 通 知 書

  住 所
  氏 名         様

横浜市建築・開発紛争調停委員会調停小委員会 印

     年  月  日第  号により通知した件については、横浜市中高層建築物等

の建築及び開発事業に係る住環境の保全等に関する条例第24条第1項の規定により、調停

を打ち切りますので、次のとおり通知します。

建築物・開発事業の名称

敷地・開発事業区域の

地 名 地 番  横浜市    区

調停の相手方の住所氏名

調停の打切りの理由

(A4)